
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

 

LISTA PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES  
 

 O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular, do Instituto Federal de 

Roraima/Campus Amajari, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital Nº 05/2024, resolve: Art. 

1° Disponibilizar a publicação da lista preliminar das inscrições PREENCHIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO 

RESERVA DE PROFESSOR CONTEUDISTA(EQUIPE MULTIDISCIPLINAR )QUE ATUARÁ NO CURSO DE LICENCIATURA PLENA EM 

LETRAS COM HABILITAÇÃO EM PORTUGUÊS/LÍNGUAS INDÍGENAS NA MODALIDADE EAD DO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA 

DO BRASIL–UAB/CAPES do IFRR/Campus Amajari, conforme . Art.8 A interposição de recursos ocorrerá nas datas previstas 

no CRONOGRAMA, (Item 9). contra lista preliminar de inscrição, no dia 30/10/2024, exclusivamente pelo e-mail 

cpps.amajari@ifrr.edu.br. 

 

 
 

LISTA PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES  
 
 

 

Apoio Pedagógico 
 

 

INSCRIÇÃO NOME CPF 

075020-6 alex correa pontes 018.965.652-20 

073595-8 Ana cleide da Silva Oliveira 539.349.382-72 

073462-4 Anderson Rafael Gomes da Silva 539.603.002-04 

072593-4 Gleiciane Vieira Santos 017.537.902-55 

072594-0 Iury José Sodré Medeiros 530.561.672-72 

072641-4 JESSICA MARTINS DE SOUZA 010.198.552-58 

073232-3 Marciana Coelho Maia 446.953.652-00 

074971-4 MARIA EDILENE FERREIRA DA CRUZ 383.548.882-15 

072580-3 Meuriane pereira de Almeida 545.468.852-53 

074541-6 ROSANA VIEIRA DE SOUZA ROSA 081.635.187-23 

074287-6 Roseláine de Fátima Melo Ribeiro 805.173.072-00 

072596-0 Stefânia Morais Pinto dos Santos 049.467.654-09 

075065-1 
TIAGO HENRIQUE FONTENELE DE 
ALMEIDA 011.469.262-94 

 

 

 

 

 

 

 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS AMAJARI 
CAMPUS AMAJARI 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR 

 

 

Administrador AVA 
 

INSCRIÇÃO NOME CPF 

072585-0 JHONATAN LUIZ ALEXANDRE 038.573.802-17 

072637-2 Meuriane pereira de Almeida 545.468.852-53 

072649-8 Rubertson da Silva Rodrigues 231.195.862-34 

073675-2 VILMAR COSTA SILVA 038.713.421-22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amajari - RR, 29 de outubro de 2024. 

 

 
Anderson Menezes de Alcântara 

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV 
PORTARIA 1271/2024 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 12/04/2024 

 


